

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Vor Wärme und Feuchtigkeit schützen!

Zutaten: Zutaten: Glukosesirup, Zucker, Feuchthaltemittel Sorbitsirup, MAGERMILCHPULVER (5,5%), Traubensaft (5%) aus Traubensaftkonzentrat, Gelatine, Säuerungsmittel (Citronensäure, Milchsäure), Geliermittel Pektine, Aromen, hydrolysiertes Erbseneiweiß, färbende Konzentrate (Schwarze Karotte, Spirulina), Niacin, Vitamin E, Pantothensäure, Vitamin B6, färbender Kurkuma-Auszug, Biotin, Vitamin B12, Überzugsmittel Carnaubawachs.

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs  
hinweis:

Zubereitung &  
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 228.00 Gramm,Nettogehalt 225.00 Gramm

Kontakt: Name: STORCK GES.M.B.H.; Adresse: Sironastr. 3, A-5071 Wals bei Salzburg; Webseite: [www.storck.com](http://www.storck.com)

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse

Attribute: Labelinformationen Umwelt und Verpackung GREEN\_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion

NAEHRSTOFF

		Wert	Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (~)	1363	Kilojoule	
Energie	Ungefährer Wert (~)	321	Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (~)	0.2	Gramm	
davon gesättigte Fettsäuren	Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5)	0.1	Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (~)	74.9	Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (~)	49.8	Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (~)	5.5	Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (~)	0.25	Gramm	
Vitamin B 6, Pyridoxin	Ungefährer Wert (~)	1.5	Milligramm	107,00 %
Vitamin B 12, Cyanocobolamin	Ungefährer Wert (~)	2.2	Mikrogramm	88,00 %
Pantothensäure	Ungefährer Wert (~)	7.4	Milligramm	123,00 %
Vitamin E	Ungefährer Wert (~)	10.3	Milligramm	86,00 %
Biotin	Ungefährer Wert (~)	50	Mikrogramm	100,00 %
Niacin	Ungefährer Wert (~)	15.6	Milligramm	98,00 %

